
 

 
 

REPUBLIKA E KOSOVËS  

REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 

SUDSKI SAVET КOSOVA / KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 
 

KOMISIONI PËR REKRUTIMIN, PROVIMIN, EMËRIMIN DHE RIEMËRIMIN E  GJYQTARËVE 

 
 

 

Lista e kandidatëve të cilët nuk e kanë kaluar  testin me shkrim, të mbajtur me datën         

30 qershor 2018 dhe me 01korrik 2018, nga lëmin Penale dhe Civile. 
 

 

 

Nr. Emri Mbiemri Rezultati 

1 Adnan Hajdari Nuk kalon 

2 Ardiana Veseli Nuk kalon 

3 Afrim Salihu Nuk kalon 

4 Arbër Gegaj Nuk kalon 

5 Ardiana Zeka Nuk kalon 

6 Armond Qmega Nuk kalon 

7 Asmir Sadiku Nuk kalon 

8 Astrit Gashi Nuk kalon 

9 Besnik Jakupi Nuk kalon 

10 Besnik Sheqiri Nuk kalon 

11 Blerim Halimi Nuk kalon 

12 Bujar Bërdynaj Nuk kalon 

13 Bujar Lushaku Nuk kalon 

14 Dren Salihu Nuk kalon 

15 Drita Sopi-Gashi Nuk kalon 

16 Durim Osmani Nuk kalon 

17 Elvira Heta-Vata Nuk kalon 

18 Fatlum Halimi Nuk kalon 

19 Flakron Abdullahu Nuk kalon 

20 Florentina Hoti Nuk kalon 

21 Gazmend Lokaj Nuk kalon 

22 Gazmend Gashi Nuk kalon 

23 Gentiana Bajraktari Nuk kalon 

24 Granit Sylaj Nuk kalon 

25 Hasan Haxhaj Nuk kalon 

26 Hilmi Elshani Nuk kalon 

27 Ilirjana Maloku-Krasniqi Nuk kalon 



28 Labinot Jetishi Nuk kalon 

29 Luljeta Gashi-Metaj Nuk kalon 

30 Lumnie Zhitia Nuk kalon 

31 Lutfi Tahiri Nuk kalon 

32 Mentor Hoxha Nuk kalon 

33 Mirjeta Shala Nuk kalon 

34 Muharrem Prekazi Nuk kalon 

35 Sadat Lekiqi Nuk kalon 

36 Sami Franca Nuk kalon 

37 Selim Gashi Nuk kalon 

38 Sheremet Fejza Nuk kalon 

39 Shqiponjë Mehmetaj Nuk kalon 

40 Vait Qerimi Nuk kalon 

41 Valon Hasani Nuk kalon 

42 Visar Morina Nuk kalon 

43 Vjollca Kurtishaj Nuk kalon 

44 Zejnije Bega Nuk kalon 

 

 

 
Kandidatët të cilët nuk e kanë kaluar testin me shkrim kanë të drejtë ankese siç përcaktohet me nenin  25 të 

Rregullores 05/2016 të KGJK-së, për Rekrutimin, Provimin, Emërimin dhe Riemërimin e Gjyqtarëve. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  05 korrik 2018                  Kryetari i Komisionit për Rekrutim 
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